
                          
            РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

            ПОРЕСКА УПРАВА  

   Сектор за материјалне ресурсе 

  Број: 000-404-01-01579/2020-1400 

         Дана: 30.11.2020. године 

                      Београд 

                       

 

           На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/2012, 14/2015 и 68/15), Министарство финансија, Пореска управа – Сектор за 

материјалне ресуре, објављује: 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

на основу Оквирног споразума из отвореног поступка централизоване јавне 

набавке број 11/2019, чији је предмет набавка услуге физичко - техничког и 

противпожарног обезбеђења објеката,  

Управе за заједничке послове републичких органа 

 

 Назив наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа 

Адреса наручиоца: Београд, Саве Машковића 3-5 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.purs.gov.rs/javne-nabavke 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

Врста предмета 

Отворени поступак – централизована јавна набавка 

услуге физичко-техничког и противпожарног 

обезбеђења објеката, број 11/2019, који је спровела 

Управа за заједничке послове републичких органа. 

Опис предмета набавке, 

назив и ознака из општег 

речника набавке: 

Предмет централизоване јавне набавка је набавка услуге 

физичко - техничког и противпожарног обезбеђења 

пословног простора Пореске управе за ПАРТИЈУ 10 – 

филијале које организацоно припадају подручју 

Београда: Смедерево, Пожаревац, Кучево, Петровац, 

Ваљево, Уб, Шабац, Коцељева, Лозница, Љубовија. 

Назив и ознака из општег речника: Услуге обезбеђења 

79710000-4. 

Критеријум за доделу 

уговора: 
Најнижа понуђена цена 

Уговорена вредност: 22.500.000,00  динара без ПДВ-а 

Датум закључења 

оквирног споразума 
31.05.2019. године 

Датум закључења уговора: 27.11.2020. године 



Основни подаци о 

добављачу: 

„TISTEN GROUP“ д.о.о. Београд, ул. Пилота Михаила 

Петровића 79а, матични број 21184411, ПИБ 109449140; 

„SION GARD“ д.о.о. Београд, Бежанијских илегалаца 

бр. 3, ПИБ 105104751, матични број 20312637; „BPS 

SECIRUTY“д.о.о. Београд, Краља Милутина бр. 53/2, 

ПИБ 109886067, матични број 21260894; „ДВД 

ВРАЧАР“ д.о.о. Београд, Метохијска бр. 42, ПИБ 

100302082 матични број 07065825 и Агенција за физичко  

техничко обезбеђење „PROFI TIM PLUS“ д.о.о. 

Београд, Милентија Поповића 9, ПИБ 109838694, 

матични број 21251810. 

Период важења уговора: Од 01.12.2020. до 30.11.2021. године 

 


